
 

 
Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

 
Pubblicazione elenco definitivo idonei per l’assegnazione di borse di studio a supporto del 
periodo di mobilità all’estero previsto nell’ambito del Corso di Laurea in Ingegneria della 

Produzione Industriale svolto nell’a.a. 2022/2023  
 
 

La Dirigente della Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione (STUDI) 
 
 

• Vista la determina n. 550 del 12/04/2023 relativa all’assegnazione di borse di studio a 
supporto del periodo di mobilità all’estero previsto nell’ambito del Corso di Laurea in 
Ingegneria della Produzione Industriale svolto nell’a.a. 2022/2023;  

• Considerato che all’art. 4 delle Regole e modalità di assegnazione delle borse di studio è 
previsto che a seguito della pubblicazione dell’elenco provvisorio, i candidati possono 
presentare eventuali reclami e che la valutazione dei suddetti reclami venga effettuata da 
una apposita Commissione; 

• Considerato che con Determina n. 550 del 12/04/2023 è stata nominata la suddetta 
Commissione; 

• Considerato che le segnalazioni pervenute hanno richiesto un’analisi approfondita delle 
regole e della situazione degli studenti, anche in considerazione dell’inversione dell’anno 
di mobilità richiesto dall’università partner;  

• Tenuto conto degli esiti delle valutazioni dei reclami pervenuti dagli studenti GHORBANI 
Mahboobeh (282980) e MARGARITO Alberto (288165) riportato nel verbale della suddetta 
Commissione riunitasi telematicamente in data 23/05/2023; 

• Considerato il procedimento e riconosciutane la relativa regolarità; 

DETERMINA 

 
- di modificare la nota relativa agli studenti CARUSO Lorenzo (301662), GHORBANI 

Mahboobeh (282980) e MARGARITO Alberto (288165) per renderla più rispondente alla 
reale situazione della carriera degli studenti; 

- di posticipare il temine previsto all’art. 3 per la pubblicazione della graduatoria definitiva al 
31 maggio 2023; 

http://www.polito.it/




 

 
Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

- di pubblicare l’elenco definitivo di idoneità ai fini dell’assegnazione delle borse di studio a 
supporto del periodo di mobilità all’estero previsto nell’ambito del Corso di Laurea in 
Ingegneria della Produzione Industriale svolto nell’a.a. 2022/2023. 

 
 
 
 FRANCESCA MACCARIO 

 
 

BB/MCC 
 
 

http://www.polito.it/

	DETERMINA

		2023-05-31T11:01:51+0200
	FRANCESCA MACCARIO




